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Tirane  23.03.2011

NJOFTIM Nr 2

Njoftohen te gjithe kreditoret ¢ shogerise “*AGA-GB * shpk Ne Likujdim si dhe
palet e tjera te interesuara se shogeria ¢ mesiperme me vendim te asamblese se
pergjithshme te ortakut te vetem ASIM AGA Nr.3 date 09.02.2011 , eshte
vendosur prishia ¢ shoqerise dhe venia ¢ saj ne likujdim dhe gregjistrim.

Ky vendim eshe regjistruar ne QKR date10.02.201 1. me CN -502970-02-11.

Per sa me siper njoftohen te giithe kreditoret ¢ kesaj shogerise dhe palet € tjera te
interesuara ge te depozitojne pretendimet e tyre prane likujdatorit te kesaj shogerie
2. Rrapo Xhaferaj me adrese : Lagia *10 Korriku”rruga * Hasan Mehilli * Nr 27
Vlore ose ne adresen elekironike rrapoxhaferaj@gmail.com.. brenda 30 diteve
nga shpallja ¢ ketij njoftimi ne fagen zyrtare clektronike te QKR-se.

PER SHOQERINE “AGA-GB” NE LIKUJDIM
LIKUIDATORI

Reapo Xhaferpj
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